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Joustavia  tietojärjestelmiä muuttuviin tarpeisiin 

Rakennamme asiakkaan tarpeisiin sovitettuja ohjelmistoja. Meiltä voi hankkia yksittäisen sovelluksen tai koko organisaation
integroidun toiminnanohjausjärjestelmän. Sovelluksemme perustuvat pitkään käytössä olleisiin varmoihin ratkaisuihin. 
Työkalunamme on "VetoBox"  sovellusalusta, josta löytyy 50 valmista elementtiä oman ratkaisusi perustaksi. Sovelluksia on
helppo muokata jokaisen asiakkaan erilaisiin ja ajan myötä aina muuttuviin tarpeisiin.





 


 








Kun haluat päästä nopeasti liikkeelle, valitse sopiva malliratkaisu oman sovelluksesi perustaksi. Sen voi ottaa välittömästi käyttöön,
vaikka seuraavana päivänä. Toimintatapa on sama kuin omakotitaloa rakentaessa. Valitset jonkun talovalmistajan mallitalon
omaksi taloksesi. Sinun ei kuitenkaan tarvitse odottaa toimituksen saapumista tontillesi, vaan käytön voi aloittaa vaikka
seuraavana päivänä. 





Sovituspalvelumme auttaa sinua valitsemaan oikean malliratkaisun sekä muokkaamaan sitä omien käyttötarpeittesi edellyttämään
suuntaan.





Jos tarvitset kokonaan oman ratkaisun, sekin on helposti  toteutettavissa. Silloin tutkitaan aluksi VetoBox sovellusmodulit,
mitä valmiita elementtejä on olemassa oman ratkaisun peruspalikoiksi. Niistä valitaan sopiva kokonaisuus, jota edelleen
sovitetaan sovituspalvelun keinoin toisiinsa ja muokataan niistä sopiva. Tarvittaessa teemme kokonaan uuden modulin,
joka tyydyttää   tarpeesi. 





Jos oman sovelluksesi tarve on yleinen, jolle löytyy muita käyttäjiä, se voidaan toteuttaa myös ryhmäkehityshankkeena, jolloin
saat sen huomattavasti edullisemmin kuin vain omaan käyttöön rakennetun sovelluksen.





Ohjelmointipalvelut:





Jos haluat täysin räätälöidyn sovelluksen tai käytössäsi on räätälöity sovellus, jonka ylläpitoon ja kehittämiseen haluat tukea, käänny
ohjelmointipalvelumme puoleen. Toteutamme sinulle räätälöidyn sovelluksen tai otamme vastuun oman ohjelmasi ylläpidosta ja
jatkokehityksestä. Työkaluihimme kuuluvat Java ja Delphi sekä yleisimmät SQL-tietokannat MySQL, Microsoft SQLServer ja
Oracle. Meillä on myös vahva Paradox työkalujen osaaminen, jos Paradox -järjestelmiä täytyy päivittää nykyaikaan.
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Olemassaolevan järjestelmän kehittäminen alkaa haltuunottoprojektilla, jonka tuloksena saat käsityksen kyvystämme ylläpitää ja
kehittää ohjelmistoasi. Sen perusteella  teemme ylläpitosopimuksen ja alamme vastata  ohjelmistosi kehitystyöstä.





 





Maconomy - ERP:







Jos haluat hyödyntää vahvaa kokemustamme ohjelmistojen  sovituksessa, mutta ohjelmistollesi asetetaan kansainväliset mitat
täyttävät vaatimukset luotettavuudessa ja pitkäikäisyydessä, tutki mitä edustamamme Maconomy ohjelmisto voi sinulle tarjota. Se
on täydellinen ERP-järjestelmä, joka on suunnattu erityisesti palvelutoimialojen yrityksille. Siitä löytyy valmisratkaisu, joka sopii 
projektimaista toimintaa harjoittavalle organisaatiolle, esimerkiksi konsulttitoimisto, suunnittelutoimisto, insinööritoimisto,
tutkimuslaitos, lakitoimisto, tilintarkastustoimisto, mainostoimisto, PR-toimisto tai muu palvelualan organisaatio.





  





Maconomy on ohjelmisto, jolla on 100 000 käyttäjää eri puolilla maailmaa ja kansainvälinen tukipalvelu. Se on myös
ominaisuuksiltaan joustava ja helposti muokattava työkaluohjelmisto, joka on sovitettavissa sinun omiin tarpeisiisi. 




















  



Toimintaamme tukee laaja kumppaniverkosto.


Maconomy limited , Kööpenhamina, Tanska 


 

  TRL Hungary, Budabest, Unkari 





Kantamestarit Oy, Helsinki


Tietopiiri Oy, Helsinki


TK-Soft, Porvoo
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Koodaripalvelu, Helsinki


Northern Software, Helsinki


Avoin Suomi Oy, Järvenpää 



Vetokonsultit Oy

Vetokonsultit Oy, Kultasepänkatu 4 B, 04250 Kerava, +358 9 274 7400 http://www.vetokonsultit.fi


